Catalogo de

Partes

SAB or

Surcador Abonador Baldan

>> BALDAN






>> BALDAN

" Indice

SAB-DF ACCiONAMIENTO MECANICO..........cveveeeeerereeeererererereseiretessveseseesessasessssasessssesssasessaseseans 4
Tabla SAB-DF Accion@miento MECANICO ............cvceeeeerereeeeerererereseieesesesessssssessssessssesessaseseans 5
SAB-DF Accion@miento HitfQUIICO ..............ceveeeueeeereeereeeeeeeeteeseeseeetessveessssesssvesessesesaseseans 6
Tabla SAB-DF Accion@miento HidFQUIICO ...........c..ceeueeeeeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeveeseeeeevesesvesesaveseans 7
DEPOSIEO COMPIBTO.......eeeeveeeeeeeeteeeteteeceiectee e eestetesre e s e s st e e s ese st essasessssasessasesesssessasane 8
Fleje SUrcadora COMPIELQ.............cueeeeueeeeeeeeeeeeeeeeeeetere e ste e se s s te st ss s s s s ssasns 9
Carrito del DiSco CoOrtador COMPIETO ..........cveeeeeereeeeereereeeeseeeeeteeseesessesesessesessssessssesessaseseaes 10
RaStra C/FIEje PArQDONCA FUSIDIE ..........ceveeeeeeeeeererereeevsveveverseeseeseesevevsisssssssssssssssesesesesesssanas 11
Tabla Rastra C/Fleje PArabOlCa FUSIDIE ...............cceeeeeevevereeeeeerereisievsverevssisisiesesesesesssssssssasans 12
Soporte del NiVelador COMPIETO ...........ceeeeeeeeereeeeieeeeeireteereeieseeereseisssesessssesssesessesesaseseans 13
COJINELE (GIUSQ).....c.eeveeeeeeeeeeeeeereeeeeteeete e steterete st e e st ese st st e st e s s s e s s ess st essasesessasessasasesssesen 13
(@00 ] 0'0] 0210 T2 1o L3OO OSSOSO 14

SABDF11818 (Revisado: 10/2018)

Catalogo de Partes




Catalogo de Partes >> BALDAN

« SAB-DF Accionamiento Mecanico

Opcional

*Itens 1y 2 - Ver pdgina 8

* Item 3 - Ver pdgina 9

* |tem 88 - Ver pagina 10
*|tem 89 - Ver pagina 13
*Itens 90y 91 - Ver pdgina 11

SABDF11818




>> BALDAN

« Tabla SAB-DF Accionamiento Mecanico

Catalogo de Partes

e EIEIEN 55 EE
K Codigo Descripcion del producto 3 E S5 8 Codigo Descripcion del producto 3 = S5
= = 2 = || =2 = =
*1 |15208011278-5 | Deposito Derecho Completo (Sab-Df) 1 49 |5080010534-7 | Buje Con Agujero Q26,5 P/Trabar Engrenaje 2

*2 15208011279-3 | Deposito |zquierdo Completo (Sab-Df) 1 50 |6020050078-7 | Cadena Asa 40 77 Eslabones + Enmienda 1

*3 |1 5326011525-8 | Fleje Surcadora Completa 2 51 |16020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 2

4 |5530017157-4 | Soporte Completo de La Rueda (Agrale Linea Media) 1 52 |5256010139-2 | Engranaje de 33 Dientes Completa Con Agujero Cuadrado 1

4 15530011685-9 | Soporte Completo de La Rueda (Massey 292/275/283 - New Holland 7630 X 4 - TI 75 X 4) 1 53 1 5256010147-3 | Engranaje de 21 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1

4 15530011180-6 | Soporte Completo Rueda (Valtra 1280/1680 Bm110 Bh145) 1 || 54 |5256010143-0 | Engranaje de 27 Dientes Completa Con Agujero Cuadrado 1

5 15268010256-2 | Tensor de Cadena Completo 1 55 16010601451-8 | Engranaje de 7 Dientes Con Agujero Hexagonal 1

6 | 5460010007-9 | Traba del Eje Completa 6 56 |5256010153-8 | Engranaje de 18 Dientes Completa Con Agujero Cuadrado 1

7 16020010412-1 | Arandela de Presion 5/8" Media Industrial 8 57 15256010150-3 | Engranaje de 15 Dientes Con Agujero Hexagonal 1

8 |6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 5 58 15256010149-0 | Engranaje de 18 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1

9 |6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 2 59 | 6020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm 2

10 | 5024010161-8 | Arandela Lisa de @7 X @18 X 2,00mm 4 60 | 5232010770-9 | Eje Sextavado de 1.1/4"X 1530mm 1

11 1 6020010402-4 | Arandela de Presion 1/4" Media Industrial 4 61 |5256010157-0 | Engranaje de 24 Dientes Completa Con Agujero Cuadrado 1

12 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 2 62 |6020050782-0 | Cadena Agricola Tipo Ap-57 Con 55 Elos 1

13 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 3 63 |5256010155-4 | Engranaje de 21 Dientes Completa Con Agujero Cuadrado 1

14 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 5 64 | 5072010074-3 | Brazo del Esticador 1

15 | 6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 8 65 |5232010736-9 | Eje C.1" X 2275mm 1

16 1 6020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm 4 66 | 5530010239-4 | Soporte del Desarme de La Catraca 1

17 | 5372010400-4 | Manguera 2.1/2" X 900mm 4 67 | 5256010145-7 | Engranaje de 24 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1

18 |5136012249-6 | Chapa 1 68 | 5136013487-7 | Chapa de Fijacion del Disco Cortador 2

19 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 8 69 | 5024070009-0 | Arandela Especial C.27 X C.41X 1/4” 2
20 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 8 70 | 6020312400-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt (/Punta 2

21 | 5136180360-8 | Chapa del Soporte del Contentor. 1 71 | 5080010300-0 | Buje de La Catraca 1

22 1 6020010404-0 | Arandela de Presion 5/16" Media Industrial 2 72 15530017158-2 | Soporte de La Rueda P/Agrale 5105 1

23 | 6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 1 72 | 5530011683-2 | Soporte de La Rueda (Massey 292/275/283 - New Holland 7630 X 4 - TI 75 X 4) 1
24 16020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164) 2 72 | 5530010202-5 | Soporte de La Engranaje (Valtra de 120'Y 180Cv) 1
25 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual de Instrucciones 1 73 15024010429-3 | Arandela Lisa de @42 X @86 X 3,00mm 1

26 | 6020010414-8 | Arandela de Presién 3/4" Media Industrial 8 74 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1

27 | 6020030100-8 | Tuerca @1/4" 20F Unc 2 75 1 5256010082-5 | Engranaje de 11 Dientes Con Helice 1

28 1 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1 76 | 6020250319-8 | Resorte Da Catraca 1

29 |6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 3 77 |5268010257-0 | Tensor de Cadena Suelto 1

30 16020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 4 78 16020011004-0 | Roldana del Tensor 2

31 1 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 1 79 |5136020627-4 | Chapa Frontal del Esticador 1

32 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 2 80 |6020010252-8 | Anillo de Retencion E-16 G501-016-01 2

33 16020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 8 81 | 6020130112-5 | Grasero 1/8" 2

34 |5256010151-1 | Engranaje de 15 Dientes Con Agujero Cuadrado 1 82 |5432010189-4 | Perno Liso de #5/8” X 47mm 2

35 1 6020250419-4 | Cojinete de Hierro Fund Tipo Flange Cjt-07 P/Grasero 1/8" 28F (Frm) 2 83 | 6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 2

36 |6020250116-0 | Cojinete Auto Compensador F-110949 2 84 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 2

37 | 5080010588-6 | Buje Hexagonal de Apoyo 2 85 |5460010003-6 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 6

38 |5256010141-4 | Engranaje de 27 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1 86 | 5460010004-4 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 6

39 15080010594-0 | Buje C/Agujero Cuadrado 2 87 16020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 12

40 | 5566010060-0 | Varilla de Desarme del Embrague 1 Opcional

41 1 6020050120-1 | Contraperno 1/4" X 3" 1 *88| 5124010375-7 | Carrito del Disco Cortador Completo (Camb-Df) 2

42 16020390301-7 | Traba C/Argola 5,75 X 50mm 3 *8915530010503-2 | Soporte del Nivelador Completo 2

43 1 5008010022-9 | Alavanca Do Esticador 1 *90| 5124010651-9 | Carrito Completo 06 Discos (Camb-Df) 2

44 |5404010218-6 | Chasi Camb / Sab-Df 1 *90| 5124010376-5 | Carrito Completo 05 Discos (Camb-Df) 2

45 16020250219-1 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm 1 *91]5124010382-0 | Carrito Completo 04 Discos (Camb-Df) 2

46 |6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 1 92 | 60203903084 | Traba Nma - Tipo "R" de @4,5 X 80mm (455) 2

47 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1 93 | 5432120012-8 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 110mm 2

48 | 5256010137-6 | Engranaje de 33 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1 94 | 5024010258-4 | Arandela Lisa de @20 X #38,5 X 3,00mm 2

SABDF11818 5|




Catalogo de Partes >> BALDAN

« SAB-DF Accionamiento Hidraulico

Opcional

*Itens 1y 2 - Ver pagina 8
*|tem 3 - Ver pagina 9
*|tem 76 - Ver pagina 10
*|tem 77 - Ver pagina 13
*Itens 78 y 79 - Ver pagina 11

SABDF11818




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla SAB-DF Accionamiento Hidraulico

5 Cédigo Descrigao do Produto

E Coédigo Descrigao do Produto

*1 15208011278-5 | Deposito Derecho Completo (Sab-Df)

*2 15208011279-3 | Deposito Izquierdo Completo (Sab-Df)

*3 |1 5326011525-8 | Fleje Surcadora Completa

4 15268010141-8 | Tensor de Cadena Completo

5 |5460010007-9 | Traba del Eje Completa

6 | 5408010001-1 | Motor Hidraulico Sauer-Danfoss Omp 160(1510604) Con Valvula Regulador de Flujo Acoplada
7

8

43 1 6020250116-0 | Cojinete Auto Compensador F-110949

44 1 5256010129-5 | Engranaje de 19 Dientes Para Eje C.1"

45 1 5256010105-8 | Engranaje de 25 Dientes Para Eje Hexagonal 1.1/4"

46 | 5080010716-1 | Buje del Motor Menor

47 16020010432-6 | Arandela Lisa Inox de 13,3 X @27 X 2,4mm

48 | 5372010400-4 | Manguera #2.1/2" X 900mm

49 |1 6020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm

50 | 5068010112-1 | Brazadera de R.3/8”UNCX 105 X 110mm

51 1 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
52 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm

53 16020010412-1 | Arandela de Presion 5/8" Media Industrial

54 | 5136013487-7 | Chapa de Fijacién del Disco Cortador

55 16020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp

56 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm
57 16020010414-8 | Arandela de Presion 3/4" Media Industrial

58 | 6020250617-0 | Motor Hidraulico Sauer-Danfoss Omp 160(1510604)

59 | 6020430284-0 | Valvula Reguladora de Fluxo Compensada P/Motor Hidr Montag. Flangeada Bmf-F-Omp-Omr-01/X0
60 | 5530017257-0 | Soporte Graduado

5024010740-3 | Arandela Indicadora

62 | 6020317516-0 | Tornillo Allen C/C M4 X 0,70 X 20mm Ma C112.9 Rt(Fosfatizado)
63 | 6020015925-2 | Arandela de Presion Inox M4 Media

64 | 6020317416-3 | Tuerca Sextavada M4 X 0,70 Ma Ch.7mm Alt.3,20mm(Bicromatizada)
65 | 5268010142-6 | Tensor de Cadena Suelto

66 | 6020010252-8 | Anillo de Retencion E-16 G501-016-01

67 | 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt

68 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm

69 | 5024010059-0 | Arandela Lisa de @16,5 X @29 X 1,21Tmm

70 | 6020130112-5 | Grasero 1/8"

71 | 6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial

72 | 6020350849-5 | Polea del Tensor

73 | 5460010003-6 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante

74 | 5460010004-4 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Aqujero Con Rosca

75 | 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt
Opcional

*76| 5124010375-7 | Carrito del Disco Cortador Completo (Camb-Df)
*77)5530010503-2 | Soporte del Nivelador Completo

*78| 5124010651-9 | Carrito Completo 06 Discos (Camb-Df)

*78| 5124010376-5 | Carrito Completo 05 Discos (Camb-Df)

*791 5124010382-0 | Carrito Completo 04 Discos (Camb-Df)

80 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" de #4,5 X 80mm (455)

6020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164)
5136180360-8 | Chapa del Soporte del Contentor.

9 | 6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial

10 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm

11 15232010947-7 | Eje de Transmision

12 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt

13 |1 6020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm

14 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual de Instrucciones

15 |5372011171-0 | Manguera @1/2”X 1500mm C/1TRG y 1TRF C/Enganche Rapido Macho
16 1 6020130108-7 | Grasero 1/8"

17 | 6020311053-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr2 Rp

18 1 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt

19 | 5024010493-5 | Arandela Agujero Cuadrado de 26,3 X @70 X 1,20mm

20 | 6020050293-3 | Cadena Asa 40 71 Eslabones + Enmienda

21 | 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt

22 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm

23 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm

24 | 5024010161-8 | Arandela Lisa de @7 X @318 X 2,00mm

25 16020010402-4 | Arandela de Presion 1/4" Media Industrial

26 | 6020010404-0  Arandela de Presion 5/16" Media Industrial

27 | 50800105347 | Buje Con Agujero Q26,5 P/Trabar Engrenaje

28 | 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm

29 | 6020390301-7 | Traba C/Argola 85,75 X 50mm

30 | 5530011643-3 | Soporte de La Manguera

31 | 6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial

32 1 6020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp

33 1 5080011120-7 | Buje de @38 X @45 X 35mm

34 1 5412010058-3 | Niple de R.1/2" Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47mm Con Hexagonal 1"

35 1 6020250481-0 | Cojinete de Chapa de Acero Repuxada 03 80Msb

36 | 6020350859-2 | Rodamiento Ina Gvk100-208Kppb-3-52/V V02

37 | 5106010126-8 | Tapa de La Protecion

38 | 6020310019-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt

39 | 6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt

40 | 6020250419-4 | Cojinete de Hierro Fund Tipo Flange Cjt-07 P/Grasero 1/8" 28F (Frm)
41 15232010736-9 | Eje C.1" X 2275mm 81 | 5432120012-8 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 110mm
42 | 5404010283-6 | Chasi Camb/Sab-Df Con Motor Hidraulico 82 | 5024010258-4 | Arandela Lisa de @20 X #38,5 X 3,00mm

SABDF11818

c\ww—n_ni_ni_._\_\N_._._\_\_\_\ogoooo,\_;moooo.p.;;.;;_._\_.i_-Todos

S 2 2 O NS SN SR WSNNBEBNAENDE SNERE SN =SNN—=OVO =N = w=a N = = Todos
(=)}
=N

N NNNNDNNN




Catalogo de Partes

 Deposito Completo

a7 el

s

SABDF11818

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 0 N O AW N =

N N NN 2 = = 2 a3 3 3
W NN = ©O OV 0 N O LT AW N = O

6020055247-7
5024010026-3
6020010922-0
6020310882-9
6020010434-2
6020310767-9
6020390341-6
5048010025-2
6020050105-8
5538010330-2
5080020484-1
6020010432-6
6020310886-1
5208011274-2
5538010427-9
6020310809-8
6020312507-3
6020312504-9
6020130108-7
5080010530-4
6020090577-9
6020010432-6
6020390120-0

Conductora de Abono Inox

Arandela Lisa de @13 X@26,5X 1,21mm

Correa de Nylon Pmc 594 - 132 X 32 mm

Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt

Arandela de Presion Inox 5/16" Media

Tuerca Sextavada de Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50mm

Tapao Mayor

Amortiguador Plastico Con Refuerzo Metalico "Galao Plastcref:Autotravi-06661
Contraperno 1/8" X 1.1/4"

Tapa del Ladrao

Buje de @13,1X@31,5X 12,5mm

Arandela Lisa Inox de #13,3 X @27 X 2,4mm

Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/2" 12F W Rt

Deposito de Abono 200 Litros

Tapa del Deposito

Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50mm
Tornillo Cab.Sextavada @1/2”x 1" 12F W GR5 RT C/Agujero p/ Grasero (In6x)
Tornillo Cab.Sextavada @1/2"x 1" 12F W GR5 RT C/Agujero (In6x)

Grasero 1/8"

Buje del Condutor

Eje In. Rosca Sem Fim

Arandela Lisa Inox de @13,3 X 327 X 2,4mm

Tubo In. P/Eje Transportador

S RS NN NNN S S NN NNNNNNNNSNS =N = Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Fleje Surcadora Completa

Item

Codigo Descripcion del producto

5326011524-0 | Fleje Completa (Sab-Df)

5530011617-4 | Soporte de Regulacion Sab-Df

5136012180-5 | Chapa de Fijacion del Carrito

6020010412-1 | Arandela de Presién 5/8" Media Industrial

6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm
6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp
6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm
6020311081-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5" 11F Unc1A Gr5 Rp
6020311131-5| Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp
6020010414-8 | Arandela de Presion 3/4" Media Industrial

6020311077-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp
6020010420-2 | Arandela de Presion 1" Media Industrial

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
6020312015-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp(
6020010412-1 | Arandela de Presién 5/8" Media Industrial

6020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp
6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial

6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp
5274010053-0 | Cuchilla Vertedera Izquierda

5054010022-2 | Punta de La Fleje Completo

6020310230-8 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.1/2" 12F Gr2 Rp

5136020033-0 | Chapa de Regulaje Abertura Aiveca

5326011523-1 | Fleje Sab-Df

5432010062-6 | Perno de Traba de La Reja

50060100524 | Vertedera Completa (Derecha)

5274010052-1 | Cuchillas de La Vertedera Derecha

5006010051-6 | Vertedera Completa (Izquierda)

O 00 N O L1 BAW N =

NN N N NN NN 2 @O @a @@ e e e
N o L A WN =S O WOV 0NNy BN = O
S22~ =22 2N W W= s o Gas s n = = = Todos

—_
N
©o

_ = N = N

N
=}

SABDF11818 9 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carrito del Disco Cortador Completo

Item

Codigo Descripcion del producto

5124010350-1 | Carrito del Disco Cortador (Leve)

5538010189-0 | Tapa del Disco de Corte

6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial
5530011168-7 | Soporte del Disco de Corte

5024010346-7 | Arandela del Disco de Corte

6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt
6020130108-7 | Grasero 1/8"

5530011167-9 | Soporte Inferior del Disco de Corte

5204010223-0 | Maza Completo

6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00mm
55580101649 | Traba "L" del Eje

5080010298-4 | Buje Menor del Disco de Corte

5204010224-8 | Maza del Disco Cortador

2866437342-6 | Disco Plano Liso 23" X 6,00 Ag Rd 105,5mm + 6Ag Rd 9/16" D=170mm Doble Afiladura
6020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
6020010410-5 | Arandela de Presién 1/2" Media Industrial
5284010027-8 | Brida del Disco Cortador

6020310099-2 | Tornillo Allen C/C 1/4" X 1/2" 20F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado)
5538010191-1 | Tapa Menor de La Maza

5232010321-5 | Eje de La Maza

6020350264-0 | Retenedor #45,00 X 362,00 X 10,00mm

6020350115-6 | Rodamiento Rigido de Esfera 6307

5204010222-1 | Maza Disco Cortador

55380101920 | Tapa de La Maza

6020130108-7 | Grasero 1/8"

—B —
___3 -
= —.2

O 00 N O L1 BAWN =

=
o

_
pury

N N NN NN 3 — = 3 3 3 3
v A W N = © W 0 N OV U1 B W N

d_\_\NN_\_\c\_no\c\c\_n_\NNN_\_\_uN_\dy\JddTodos

N
(=)}

SABDF11818 [ 10 |



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Rastra C/Fleje Parabdlica Fusible

*|tem 52 - Ver pagina 13

SABDF11818 1|



Catalogo de Partes

« Tabla Rastra C/Fleje Parabdlica Fusible

>> BALDAN

SABDF11818 12 |

£l .o g| 8|8 8| e| ... 5/ 8 § &
o Codigo Descripcion del producto S| 22 £l 2 Codigo Descripcion del producto S22 2
- Flelnlol|| T Fle|m| e
1 |5124010383-8 | Carrito Completo 04 Discos 1 33 160200501180 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 4

1 |5124010374-9 | Carrito Trasero Completo (Cana Queimada) 1 34 15232010277-4 | Eje Completo del Disco 2

1 | 51240106500 | Carrito Trasero Con 06 Discos (Cana Queimada) 1 || 35 5072010068-9 | Brazo del Pantografico Con Amortiguador Y Buje 2

2 |5326011529-0 | Haste Parabolica Completa 1 36 | 5072010070-0 | Brazo del Pantografico Con Buje de Bronze 2

3 | 5558150004-0 | Traba de La Base 2 37 16020310509-9 | Perno Elastico Pesado @10 X 65mm (Seeger Reno 701.222) 2

4 16020010412-1 | Arandela de Presién 5/8" Media Industrial 5 38 | 5024010409-9 | Arandela Lisa de @33 X #76 X 6,30mm 2

5 16020010414-8 | Arandela de Presion 3/4" Media Industrial 4 39 | 5232010727-0 | Eje del Carrito 2

6 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" de @3,5 X 67mm(Especial) 2 40 | 5530011673-5 | Soporte del Carrito 1

7 |5530011618-2 | Soporte de Regulacion 1 41 1 5530010497-4 | Soporte Derecho de Regulacion del Discos 1

8 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 4 42 |5530010496-6 | Soporte Izquierdo de Regulacion del Discos 1

9 16020311131-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1 43 1 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 4

10 | 6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 44 |1 6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 4

11 | 5136012180-5 | Chapa de Fijacién del Carrito 1 45 160203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 4

12 |6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 1 46 |5120010019-4 | Separador de 200mm P/Eje de #1.1/4" 12
13 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 5 47 16020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00mm 4

14 1 6020311077-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 48 | 5558050004-7 | Traba de La Tuerca del Eje 4

15 16020010420-2 | Arandela de Presion 1" Media Industrial 1 49 | 2761410181-0 | Disco Concavo Dentado 18X 4,75 Ag Rd 1.1/4” Afiladura Externa 4156
16 |6020311082-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 4 50 |6010601053-9 | Arandela Concava de La Punta del Eje Para Eje de #11/4" 2

17 |5232010763-6 | Eje Izquierdo Con 2 Discos Completo 111 51 |6010601054-7 | Arandela Convexa de La Punta del Eje Para Eje de @#11/4" 2

18 | 5232010781-4 | Eje Derecho Completo Con 2 Discos 1 *52 5368010452-9 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa de 190mm S/Proteccion P/Eje @1.1/4" 2

18 | 5232010761-0 | Eje Completo Con 3 Discos 112 || 53/5232010282-0 | Eje @1.1/4" X 370mm 2 1

19 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00mm 2 53 15232010762-8 | Eje @1.1/4" X 550mm 112
20 | 5024010355-6 | Arandela Lisa de 39,5 X @65 X 3,00mm 4 54 16020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 1

21 1 6020010996-4 | Anillo de Retencion E-39 G501-039-01 4 55 15054010022-2 | Punta de La Fleje Completo 1

22 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 8 56 |5326011528-2 | Haste Parabolica Con Chapa 1

23 1 6020311080-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 57 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 1

24 1 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 2 58 | 6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 1

25 16020010412-1 | Arandela de Presion 5/8" Media Industrial 2 59 |5432090297-8 | Perno de Traba de La Base 2

26 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 2 60 | 6020250482-8 | Manipulo de 1/2" 2

27 | 6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 2 61 | 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 2

28 |6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2

29 |6020310240-5 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Excentrico Rp 4

30 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 4

31 16020010414-8 | Arandela de Presion 3/4" Media Industrial 4

32 | 5432010055-3 | Perno del Pantografico 4




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte del Nivelador Completo

Item

Codigo Descripcion del producto

5530010501-6 | Soporte Nivelador

6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2"

5024010130-8 | Arandela Lisa de 39 X @66 X 4,75mm(Zincado)
5080010279-8 | Buje de Bronce del Pantografico

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5432010055-3 | Perno del Pantografico

~ oo o — Todos

(= NV, B R Ve "

5\@/- o 2\

« Cojinete (Grasa)

Item

Codigo Descripcion del producto

5368010455-3 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccion
50240103890 | Arandela de Apoyo Concava

50240103904 | Arandela de Apoyo Convexa

5538010322-1 | Tapa del Cojinete

5080010499-5 | Buje del Cojinete

6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial
6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
6020350054-0 | Rodamiento 30210

6020350317-5 | Retenedor $49,20 X 076,05 X 12,70mm

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64"

O 00 N O 1 B W N =

—
o

wNNN-&A—\d_ndaTodos

—_
s

SABDF11818 13 |



Catalogo de Partes

» Calcomanias

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

602007083
602007051
520601030

520601030:
520601031
520601022
520601027

O N OV L BWN =

6020070841-8

2-9 | Calcomania Sab-Df(140 X 800mm)
7-6 | Calcomania Baldan(750 X 230mm)
7-0 | Calconania Advertencia de la EngranajeY Cadena (145 X 150mm)

Calcomania de la Tabla de Distribuicion de Abono (Camb-Df / Sab-Df)

8-9 | Calcomania Advertencia de las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm)
0-0 | Calcomania Advertencia del Disco (150 X 95mm)

1-0 | Calconania Atencion Manual de Instrucciones (100 X 160mm)

8-3 | (alconania Limpieza de los Depositos de Abono Y Semilla (105 X 130mm)

_\_u_n_\_\_nNNTodos

>> BALDAN

A\ ATENCAO

0 d14a Niraueo TADAINA 50D Alta PIASEa, 8
pede penetrar na pele, coussmdn graves

Verifique periadicaments o estado de

e vazamento sukstitul-la imediatament
-Ao ligar ou desligar s mangueiras

[l
the

hitlriulicas alivie la presion del circuito. hoses.

A\ ATENCION

v|+The hydroutic oil eperates under high
ressure and can penetrate threugh the check
e canservation conditiona of the hoises
criodically and substiute immedinialy
Indication of leskags (s faund.

“Releuse the pressurs in the circuil priof to
Al conectar o deszonestar k= manguerss [ connecting or disconnoating the hidraulic

A\ ATENCAO

“Mantsnha-se sempre longs

clemantos ativos da maquina (discos),

das

0% mesmos sso aflades ¢ padem ‘

provocarscidentes.
*Ao proceder qualguer serviga
discos ultilize luvas nas maos.

A\ ATTENTION

_y,

nes

A\ ATENCION

-Keep away from the active elements of | -Mantengase siempre a distancia de los.

the machine (disc blades), they
sharp andmay cause acidents.

ars | discos dela maquina, Ios mismos estam
afilados y puadan provocar accidentas.

“When eonducting any service on active | *Guando tenga que hacer algun servicio

alomonts, uso safoty gloves.

en los discos, use guantes en las

Item 5

SABDF11818

Item 6

Item 2

* Agqul cottén o manual de Instrughes
dasts aquipamanto.

- 0 lacre numprado devors sar mmp
do somente pedo cansumidor final,

= The peal can only be braken by the
final and usar.

~El procit disnocide doben sar corfide
sobamente por d corsunlder i

A ATTENTION dk ATENCION
«This tuba canlains tho i i = Este fub " J 14,
manual of the equipment, e e By

Item 7

R, o { D200 2z

somente.

hoppers perladically.

¥ semilla.

Item 8

*Frocedar pericdicamants a
limpeza nos depéattas de adubo &

*Clean the fertilizer and seed

“Procedar perlodlcamente la
Himpleza en o5 deposttos de abona







>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cojinete (Grasa)
	Soporte del Nivelador Completo
	Tabla Rastra C/Fleje Parabólica Fusible
	Rastra C/Fleje Parabólica Fusible
	Carrito del Disco Cortador Completo
	Fleje Surcadora Completa
	Depósito Completo
	Tabla SAB-DF Accionamiento Hidráulico
	SAB-DF Accionamiento Hidráulico
	Tabla SAB-DF Accionamiento Mecánico
	SAB-DF Accionamiento Mecánico

